

Jame Ship ApS

c/o Jacob Meldgaard, Norgesmindevej 15, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 77 53 77

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jacob Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jame Ship ApS
c/o Jacob Meldgaard
Norgesmindevej 15
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 77 53 77
Stiftet: 21. juni 2011
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Meldgaard, Adm. dir.

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 352.896 mod -353.894 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

For kapitalberedskab henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-12.520	-13.251
Andre finansielle indtægter	508.515	21.827
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-143.099</u>	<u>-362.470</u>
Resultat før skat	352.896	-353.894
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>352.896</u>	<u>-353.894</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	352.896	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-353.894</u>
Disponeret i alt	<u>352.896</u>	<u>-353.894</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	98.000
Andre tilgodehavender	<u>507.696</u>	<u>557.627</u>
Tilgodehavender i alt	<u>509.696</u>	<u>655.627</u>
Likvide beholdninger	<u>101.709</u>	<u>18.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>611.405</u>	<u>673.642</u>
Aktiver i alt	<u>611.405</u>	<u>673.642</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>-3.242.784</u>	<u>-3.595.680</u>
	Egenkapital i alt	<u>-3.162.784</u>	<u>-3.515.680</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.661.689	4.076.822
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.774.189</u>	<u>4.189.322</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.774.189</u>	<u>4.189.322</u>
	Passiver i alt	<u>611.405</u>	<u>673.642</u>
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Størstedelen af de kortfristede gældsforpligtelser er kassekreditten til banken. Det er ledelsens vurdering, at de stillede lån kan opretholdes på uændrede vilkår. Det er ligeledes ledelsens vurdering, at finansieringen af selskabet er sikret. Anpartshaver har hertil stillet sikkerhed for selskabet i form af en støtteerklæring.		
På baggrund af ovenstående aflægges årsregnskabet og ledelsesretningens efter principperne for fortsat drift (going concern).		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-3.595.680	-3.241.786
Årets overførte overskud eller underskud	<u>352.896</u>	<u>-353.894</u>
	<u>-3.242.784</u>	<u>-3.595.680</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2017 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2017 ingen eventualforpligtelser.		
